

Välkommen till Gymnasium Skövde Västerhöjd

Vad roligt att du har sökt till oss på Gymnasium Skövde! Vi ser fram emot att ses i höst. Redan nu har vi några saker vi vill informera om.

Vklass för vårdnadshavare

I Skövde kommun använder vi lärplattformen Vklass bland annat för kommunikation mellan skola och vårdnadshavare. Från och med första skoldagen kan vårdnadshavare/myndig elev logga in i Vklass med BankID. I guiden finns information om inloggning i Vklass:

<https://guider.skovde.se/3813.guide>

Det är viktigt att vårdnadshavare redan de första skoldagarna lämnar kontaktuppgifter och ser över och registrerar samtycken. I guiden finns information om hur man lämnar kontaktuppgifter och samtycken: <https://guider.skovde.se/3745.guide>

Skola24

Sjuk- och frånvaroanmälan sker via app eller webb i Skola24. Anmälan ska göras av vårdnadshavare till skola innan skoldagen börjar. Har du APL ska du sjuk- och frånvaroanmäla dig till din APL-plats och Skola24. Anmälan görs varje dag.

Instruktioner för detta finns i Vklass. För vårdnadshavare krävs tillgång till BankID. Myndiga elever kan via Vklass nå Skola24 och sjukanmäla/frånvaroanmäla sig därifrån. Länk till [Skola24](#).

Klassindelning

Klasser, grupper och schemat är preliminärt fram till den 15 september och förändringar kan ske. Din klassplacering meddelas på första dagens upprop, se tider nedan.

Passerkort

Skolan är endast öppen för inskrivna elever. För att passera in behöver du ett passerkort som du erhåller vid skolstart. Passerkortet är personligt och en värdehandling. En avgift på 100 kr tas ut vid förlorat kort. Om ditt passerkort tappas bort eller inte fungerar, kontakta receptionen. Mer info om passerkorten får du vid skolstart. Ditt passerkort kan komma att kontrolleras.

[Passerkort \(gymnasiumskovde.se\)](#)

Digitalt verktyg för elev

Under din studietid hos oss får du låna en dator. För att kunna kvittera ut den ska samtliga vårdnadshavare ha godkänt att de tagit del av informationen i samtycket om Digitalt verktyg i Vklass. Från och med första skoldagen finns samtycket tillgängligt att godkänna i Vklass. För att du ska kunna hämta ut din dator måste detta vara registrerat. Du kommer få inloggningsuppgifter av din mentor.



INFORMATION TILL ELEV OCH VÅRDNADSHAVARE INFÖR SKOLSTART LÄSÅRET 2024/2025

Skolbusskort

Elever som har mer än sex kilometer mellan hemmet och skolan har rätt att få elevresor i form av busskort. Elever eller vårdnadshavare (om elev är under 18 år) ansöker om busskort via kommunens e-tjänst. Detta gäller även om man har växelvis boende. Har man kortare än sex kilometer har man inte rätt till busskort. Skolbusskortet är en värdehandling och tappar du bort ditt busskort finns möjlighet till ett ersättningskort per läsår till en kostnad av 100 kr. Därefter får vårdnadshavare/elev ansvara för kostnader själva. [Busskort \(gymnasiumskovde.se\)](https://www.gymnasiumskovde.se/busskort)

Läromedel

På Gymnasium Skövde får du låna alla böcker du behöver under din skoltid. De böcker du behöver första terminen kommer du att få hämta ut någon av de första skoldagarna. Som låntagare av läromedel är du ansvarig för dessa. Det innebär att du måste se till att de återlämnas i gott skick innan lånetidens utgång. Återlämnas inte böckerna i tid kan du bli ersättningskyldig för dem.

Elevskåp

Ta med ett godkänt hänglås med nyckel redan första skoldagen – kodlås får inte användas till ditt elevskåp.

Läsårsstart

Läsåret för årskurs 1 börjar måndagen den 19 augusti. De olika programmens uppropstider finner du på nästa sida.

Ha en fortsatt skön sommar!

Skolledningen på Västerhöjd



SKÖVDE

INFORMATION TILL ELEV OCH VÅRDNADSHAVARE INFÖR SKOLSTART LÄSÅRET 2024/2025

UPPROPSTIDER LÄSÅRET 2024/2025 – ÅRSKURS 1

Måndag 19 augusti

GYMNASIUM SKÖVDE VÄSTERHÖJD

Kl. 8:00 Samhällsvetenskapsprogrammet

- Skolgården

Kl. 8:30 Vård- och omsorgsprogrammet

- Samling vid ingång 5

Kl. 8:30 Ekonomiprogrammet

- Hörsal A

Kl. 09:00 Försäljnings- och serviceprogrammet

- Samling vid ingång 4

Kl. 09:00 Teknikprogrammet

- Samling vid ingång 5

Kl. 09:00 Naturvetenskapsprogrammet

- Samling vid ingång 5

Kl. 09:00 Barn- och fritidsprogrammet

- Samling vid ingång 5

Kl. 09:00 IMY Vård- och omsorgsprogrammet

- Samling vid ingång 5

Kl. 09:00 Estetiska programmet inriktning bild och media

- D218

Kl. 09:00 Estetiska programmet inriktning musik och Humanistiska programmet

- B263

Mer information finns på www.gymnasiumskovde.se